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Burdur’da 12 Mart İstiklal Mar- 
şı'nın Kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy’u Anma Günü, Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Konferans 
Salonu’nda düzenlenen törenle 
kutlandı. 

Tören, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

Mehmet Uzal Sosyal Bilimler Lisesi 
Müdürü Mücahit Kılınç, günün 
anlamını belirten bir konuşma yaptı.

 Kılınç, Mehmet Akif Ersoy’un 
vatanseverliğini, fedakârlığını ve 
bağımsızlık mücadelesindeki rolünü 
vurguladı. Ayrıca, Akif’in İstiklal 
Marşı’nda bağımsızlığın korunması 
gerektiğini ve milletin değerlerine 

sahip çıkmanın önemini anlattı.
Konuşmaların ardından, İstiklal 

Marşı ve Akif Ersoy hakkında 
yapılan şiir ve kompozisyon yarış-
malarında dereceye giren öğrencile-
re ödülleri verildi. Öğrenciler, 
oratoryo gösterisi ve müzik dinletisi 
sundular. Tören, hatıra fotoğrafı 
çekimiyle sona erdi.

TÜİK’in açıkladığı son enf- 
lasyon rakamları, Türkiye 
genelindeki yüksek hayat 
pahalılığını Burdur’da da 
gözler önüne serdi. 

Burdur Salı Pazarı’nda 
tezgah açan esnaf ve alışve-
riş yapan vatandaşlar, artan 
fiyatlar karşısında zorlu bir 

dönemden geçiyor. Meyve 
ve sebze fiyatları, resmi 
enflasyon oranlarının çok 
üzerinde seyrederken, hem 
alıcılar hem de halden ürün 
getiren esnaf yüksek mali-
yetlerden dertli.

Salı Pazarı’nda herkesin 
ortak gündemi, geçim derdi ve 
artan yaşam maliyetleri.

Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
uluslararası öğrencilerle 
Avşarhan yemekhanesinde 
düzenlenen iftar programında 
bir araya geldi.

Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
uluslararası öğrencilerle Avşar-

han yemekhanesinde düzenle-
nen iftar programında bir araya 
geldi. Yönetim ekibinin de 
atıldığı iftar yemeğinde Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar konuş-
masının devamında öğrenciler-
den kendilerini evlerinde gibi 
hissetmelerini istedi...

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) akademisyenleri, tuzlu topraklar-
da yetişen bitkilerin (halofit) hayvancılıkta 
kaba yem olarak kullanılmasının küçük-
başların sağlığına etkilerini araştırıldı.

Akademisyenler, halofit bitkilerini 
tüketen küçükbaş hayvanları “Halosheep 
Projesiyle” incelemeye aldı.

Halofit, tuzlu, çorak ortamlarda yetişen 
ve göllerin çekilmesiyle geride kalan toprak-
larda ortaya çıkıyor. Genellikle zor şartlarda 
yetişen bitkiler olarak bilinen halo tler, çevre 
koşullarına uyum sağlayan geniş bir bitki 
grubunu kapsıyor.

Burdur Gölü’nün çekilmesiyle geride 
tuzlu ve çorak topraklar kalıyor. Bu toprak-
larda “halofit” bitki grupları yoğun bir 
şekilde artıyor.
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Ramazan ayının vazgeçilmez geleneksel lezzeti güllaç, bu 
ramazanda da sofraların baş tacı olacak... 

Burdur'da tatlılar, iftar sofralarının vazgeçilmezleri ara- 
sında yerini almaya başladı. Özellikle Ramazan aylarının sim- 
gelerinden biri olan güllaç, pastanelerde vitrinlerde yerini 
alırken, evde yapmayı tercih edenler için marketlerde de 
güllaç yufkaları satışa sunuldu. Ancak bu yıl, güllaç fiyatları 
biraz artmış durumda.Burdur Devlet Hastanesi’ne 2 uzman ve 1 pratisyen doktor 

atandı. Kadro, kadın doğum ve kalp damar cerrahisi uzmanlarıy-
la güçlendirildi.

Burdur Devlet Hastanesi, sağlık hizmetlerini daha da güçlen-
dirmek adına yeni doktorlarıyla kadrosunu genişletiyor.

BURDUR’DA ‘12 MART’ 
COŞKUSU!
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GEÇiM DERDi BÜYÜYOR 
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YENİ GÜN EKiBi SAHADA

PAZARDA FİYATLAR
CEP YAKIYOR!

BURDUR’DA 40 ÜLKEDEN 
1200 YABANCI ÖĞRENCİ VAR

“Burası sizin eviniz....”

3’TE

ʻR
AM

AZ
AN

 K
Ö

ŞE
Sİ

ʼ 6
.sa

yf
a

2’DE

BURDUR’DA BİR GARİP OLAY

Eski eşinin yanında gördüğü 
adamın burnunu ısırdı!

Burdur Devlet Hastanesi’nin
Hekim kadrosu güçleniyor

   



■ E. SELCAN TUNCEL

Biz insanoğlu, birçok şeyin olduğu gibi, tıp doktorla-
rımızın-hekimlerimizin kadir kıymetlerini de yoklukların-
da anlar ve  onların en küçük bir ihmal ya da hatalarını 
gördüğümüz veya yaşadığımızda da bazen yüzlerine 
karşı, bazen de arkalarından söylemedik lâf bırakmayız… 
Yani kendisi sağlam olan ya da herhangi bir hasta yakını 
olmayan kişiler doktorlara-hekimlere dair lehte veya 
aleyhte herhangi bir şey söylemezlerken; kendisi ya da bir 
hasta yakını olan bizler bazen doktorlarında bir insan 
olduklarını, dolayısıyla onlarında şahsî, âilevî ya da kurum-
sal problemleri olabileceğini düşünmez veya unuturuz. 
Ayrıca hekimlere olabileceklerinden ya da olduklarından 
daha fazla anlam yükler ve kendilerinden mucizevî müda-
haleler, kesin teşhis, mükemmel tedâvi ve süper kurtarış-
lar bekleriz! Dolayısıyla da hekimlerin, kendisinin ya da 
yakınlarının hastalıklarının muhakkak tedavi edebilecekleri-
ne veya edilmese gerektiğine inanırız… Yani, şifayı verenin 
de verecek olanın da Cenab-ı Hakk, doktor veya hekimlerin 
ve ilaçların ise birer şifa vesilesi olduğunu unuturuz!   

Geçtiğimiz haftaki ‘Mühendisler Günü’nde de yazmış 
ve bizim 2 büyük torunumuzun 2’sinin de üniversite 
puanları ikâmet ettikleri İstanbul’daki Tıp Fakültesini tut- 
tuğu halde, yani doktor-hekim olmayı hak ettikleri halde 
mühendis olmayı tercih ettiklerini; sebebini sorduğumda 
da bana hekimliğin maddî mânevî yükümlülüğünün veya 
sorumluluğunun ağır olduğunu ve öyle ağır bir sorumlu-
luğun altına girmek istemediklerini söylediklerini hatırlat-
mıştım! Bugünde hekimlerimizin kıymetleri ile ilgili bir 
tespitimi siz sevgili okurlarımla paylaşarak müşahhaslaş-
tırmak, dolayısıyla da doktorlarımızın-hekimlerimizin 
önemlerini vurgulamak istiyorum:

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Şöyle ki; sürekli okurlarımın, uzak yakın akrabalarımın ve 
gönül dostlarımın hatırlayacakları gibi, bendeniz geçtiğimiz yılın 
kasım ayının başında ve İstanbul’un Ümraniye İlçesindeki özel bir 
hastane de by-pass ameliyatı olmuş ve 5’i mecburi, 2’si de ihtiyâri 
olmak üzere 7 gün hastanede yatmış, sonra taburcu olmuş ve 1’er 
ay olmak üzere 2 ay İstanbul’daki 2 oğullarımın evlerinde kalarak 
Burdur’a dönmüştüm. Oğlanlarımın ve gelinlerimin bu 2-2,5 zar- 
fında bana ve eşime gösterdikleri ihtimam, yakın ilgi ve alâkaları 
ayrı; hastanedeki anestezi uzmanlarının, uzman hemşirelerin, has- 
ta bakıcılarının ve temizlik görevlilerinin bize gösterdikleri ilgi ve 
alâkaları; oğullarımızın tanıdıkları ve yakın dostları olan biri Kalp 
Cerrahı Doç. Dr. Oral Bey, biri Yrd. Doç. Dr. Kardiyolog Betül Hanım, 
biride uzman dahiliyeci ve kardiyolog Taner Bey olmak üzere 3 
doktorumun 3’ünün de bana ve ailemize gösterdikleri ilgi, alâka, 
nezaket, nezafet, anlayış ve yaptıkları fedakârlık her türlü takdirin 
üzerindeydi. Ayrıca ‘yıllardır Burdur’da aile hekimliğimizi yapan 
Doktor Ertan Bey ile birlikte Devlet Hastanemizdeki doktorlarımızın 
tarafıma gösterdikleri ilgi ve alâka benim doktorlara-hekimlere ve 
sağlık görevlilerine olan sevgi ve saygımı bir kat daha artırdı…’ 
diyebilirim. Bütün bunları derken, ‘hiçbir hekim veya sağlık görevli-
sinden ilgisizlik, hattâ saygısızlık görmedim!’ diyemem! Ancak, 
istisnâları da kaide yapıp tüm hekim ve sağlıkçılarımızı kötüleye-
mem… 

HEKİMLİK MESLEĞİ, ‘SAĞLIK SİSTEMİ İÇİNDEKİ’
EN DİNÂMİK ve KRİTİK UNSURDUR-MESLEKTİR

Benim genelde mesleğim gereği, özelde de bir vesileyle gidip 
gördüğüm kadarıyla, polikliniklere ve sağlık ocağı veya sağlık 
merkezlerine gelen hasta ve hasta yakınları ayrı, acil servislere her 
gün-her saat ağır ya da hafif yaralı, yani ya trafik ya da iş kazası 
geçirmiş kişiler ve yakınları, alkol ve uyuşturucu bağımlıları, kısaca 
problemli ve negatif yüklü insanlar gelir ve bu insanların tamamı 
doktorların davranışlarına, gözlerinin içine, hattâ mimiklerine 
bakarlar haklı olarak. Bütün bu olumsuzluklar karşısında moralini 
bozmadan, bıkmadan usanmadan ve korkmadan ya da çekinme-
den bütün bilgisini, beceresini, tecrübesini ve enerjisini bakmakla 
yükümlü oldukları hastaları için harcayan bir acil doktoru veya 
sağlık görevlisi, en küçük bir hatası nedeniyle hasta yakınlarının 
sözlü, hattâ fiili saldırısına uğrar.  Ve bütün bunlardan sonra evine 
yerine geldiğinde eşinden ve çoluğundan çocuğundan çok gün ya 
da gece boyunca uğraştığı hastalarını düşünür, yetmez uğradığı 
sözlü ve fiili darpların stresi içinde yatar kalkar!

Demem o ki, önce Tıp Fakültelerinden birini kazanabilmek 
için dershane dershane dolaşan yetmeyince de özel öğretmenler 
bularak özel dersler alan, zer zor kazandığı Tıp Fakültesinde 6 yıl 

teorik ve pratik dersler alan öğrenciler, sonra da pratisyen hekim 
olarak zorunlu hizmete atanırlar. Sonra da uzman doktor, doçent 
veya profesör olabilmek için çabalarlar! Yani bir hekim, ana sınıfın-
da başladığı eğimini kendi sağlığı bozulana kadar sürdürür ki; 
pratisyen hekim olana kadar saçlarının yarısını ya döken ya da 
ağartan Hipokrat yeminli hekimler uzman, doçent ve profesör 
olana kadar da kendilerini ve ailelerini ihmal ederler, ama hastala-
rını ihmal etmez-edemezler!

Burada bir parantez açarak hekimlerimizin mesleğe başlar-
ken yaptıkları Hipokrat yemininin yerine, mesleğinde zirve yapmış 
ve çığır açmış olan bir Müslüman-Türk Hekimin, meselâ ‘İbn Sînâ’ 
yemini yapmasının daha yararlı olacağını hatırlatmak isterim! 

HEKİMLER HASTALARIYLA UĞRAŞTIKLARI GİBİ
HER GÜN ‘GÜNCELLENEN TEKNOLOJİYE’ AYAK
UYDURMAK İÇİN GECE GÜNDÜZ ÇALIŞIRLAR!!

Velhâsıl-ı kelâm; hekimler önce öğrenci, sonra asistan, uzman 
doktor, doçent ve profesör olabilmek için büyük emek harcadıkları 
ve zahmet çektikleri gibi, bu unvanlardan birine sahip olduktan 
sonra da her gün yenilenen-gelişen ve güncellenen teknolojiye 
ayak uydurmak için var güçleriyle çalışırlar. Dolayısıyla da hastala-
rını yakından takip edebilmek, hastalıklarını zamanında teşhis ve 
tedavi edebilmek için çalışır çabalar ve en sonunda kendileri de 
hasta olarak meslektaşlarına ve hastanelere baş vururlar!

Hülâsâ-i netice; hastalarının canlarını korumak için kendi 
canlarından, aile ve çoluk çocuklarından fedakârlık eden tüm 
hekimlerimizin günlerini tekrar tekrar kutluyor, tamamına sağlık, 
sıhhat ve âfiyet dileklerimle birlikte herkese saygılar sunuyorum.
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Tel & Fax: 233 38 93
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Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Ramazan
13

Tarih
13.03.2025

Gün
Perşembe

İmsak
05.46

Güneş
07.06

Öğle
13.13

İkindi
16.34

Akşam
19.11

Yatsı
20.26

Bismillahirrahmanirrahim;
Allahım! Senin için oruç tuttum, 
sana inandım, sana güvendim.

Senin rızkınla orucumu açtım ve 
Ramazan ayının

yarinki orucuna da niyet ettim.
Benim geçmiş ve gelecek 

günahlarımı bağışla.
AMİN...

‘TIP BAYRAMI KUTLU’ TÜM DOKTOR
VEYA HEKİMLERİMİZ MUTLU OLSUN

BENİ TÜRK DOKTORLARINA EMÂNET EDİNİZ…
K. Atatürk

HEKİM HASTALIĞI İYİLEŞTİRMEZ, HASTAYI İYİLEŞTİRİR!
İbn-i Meymun 

BİR DOKTOR, AYNI ZAMANDA SIĞINABİLDİĞİMİZ
BİR LİMANDIR DA… Ve DOKTORLARIMIZ, UMUT 

IŞIĞI VE ŞİFA KAYNAĞIMIZDIR… Anonim
HEKİM; HÂKİM OLURSA HEKİMDİR!

R. Necdet Evrimer
ÜMİTSİZLERE İLAÇ, RUHLARA DOKTOR YOKTUR!

İrvin D. Yalom 
TIPTA DOKTOR, FELSEFE DE HASTA OLURSUN!

Peyami Sefa

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü’nden almış 
olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Beyza KÜÇÜK

Burdur'da tiyatroseverleri heyecanlandıran bir etkinlik 
gerçekleşecek. Ankara Sanat Tiyatrosu (AST), ünlü İtalyan 
yazar Dario Fo'nun eseri Bir Anarşistin Kaza Sonucu 
Ölümü adlı oyunuyla Burdurlu sanatseverlerle buluşacak.

Burdur Belediyesi'nin ev sahip- 
liğinde düzenlenen etkinlik, 14 Mart 
Cuma günü saat 20.30'da MAKÜ 
Konferans Salonu'nda sahnelenecek. 
Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek 
gösteriye tüm Burdur halkı davetli-
dir.

Hakan Güven'in yönettiği 
oyunun çevirisini Füsun Demirel 
yaparken, oyuncu kadrosunda 
Mahir İpek, Mehmet Ulusoy, 

Yıldırım Şimşek, Çağlar Deniz, Çayan Karataş ve Hazal 
Pekgöz gibi başarılı isimler yer alıyor.

Oyunun dekor tasarımı Arda Güler'e, ışık düzeni Soner 
Togan'a, ses ve efektler ise Uğur Kandemir'e ait.

Burdur Belediyesi’nden
Kültür Sanata Destek

Sanatseverleri heyecanlandıran bu önemli etkinlik, 
Burdur’da kültürel etkinliklerin gelişmesine büyük katkı 
sağlayacak.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, tüm 
vatandaşları oyunu izlemeye davet etti.
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Ramazan ayının gelmesiyle birlikte bu 
ayın vazgeçilmez lezzetlerinden biri olan 
güllaç da raflardaki yerini aldı.

Ramazan'ın gelmesiyle birlikte 
Burdur'da tatlılara olan rağbet arttı. Bunun-
la birlikte Ramazan aylarının vazgeçilmezi 
güllaç ise hem pastanelerde vitrine çıktı 
hem de güllacı evinde yapmak isteyenler 
için marketlerde güllaç yufkaları boy boy 
yerini aldı. Nitekim dün ilk iftar için fırınlar 
önünde uzayan pide kuyruklarının yanı 
sıra pastanelerde de tulumba, güllaç, 
ekmek kadayıfı gibi tatlılar için de yoğun-
luk yaşandı.

İftar sofralarının vazgeçilmez lezzetle-
rinden biri olan güllaç, hem hafif yapısı 
hem de geleneksel tatlılar arasında özel bir 
yere sahip olması nedeniyle en çok tercih 
edilen tatlılardan biri olmaya devam ediyor. 
Pastanelerde vitrinlerde yerini alan güllaç, 
aynı zamanda evde hazırlamak isteyenler 
için market raflarında da farklı fiyat 
seçenekleriyle satışa sunuldu. Peki, 
Burdur’da Ramazan ayında güllaç fiyatları 
ne kadar?

Burdur’da Güllaç 
Fiyatları Ne Kadar?

Ramazan ayının başlamasıyla birlikte 
güllaç tatlısı, pastanelerde kilo ya da dilim 
halinde satışa sunulmaya başlandı. Yapılan 
fiyat araştırmalarına göre güllacın kilo fiyatı 
350 TL olurken, tek dilim fiyatı ise 80-90 TL 
arasında değişiklik gösteriyor. Bu fiyatlar, 
kullanılan malzeme ve işletmeye göre 
farklılık gösterebiliyor.

Öte yandan, güllacı evinde hazırlamak 
isteyen vatandaşlar için güllaç yufkası da 
market raflarında yerini aldı. Marketlerde 
güllaç yufkasının fiyatı en yüksek 319,95 
TL’ye kadar çıkarken, en düşük fiyat ise 129 
TL olarak belirlendi. Fiyatlar, markaya, 
gramajına ve satış yapılan markete bağlı 
olarak değişiklik gösterebiliyor.

Ramazan ayında tatlı tüketimi artar-
ken, vatandaşlar hem ekonomik hem de 
lezzetli seçenekleri değerlendirmeye devam 
ediyor. 

Güllaç severler için bu yıl fiyatlar biraz 
yüksek olsa da, iftar sofralarına geleneksel 
lezzetleri taşımak isteyenler için vazgeçil-
mez bir tatlı olmayı sürdürüyor. Eğer siz de 
bu Ramazan’da güllaç yapmak ya da 
pastanelerden temin etmek istiyorsanız, 
fiyatları karşılaştırarak bütçenize en uygun 
seçeneği değerlendirebilirsiniz.

Peki Güllaç Evde Nasıl Yapılır?
Malzemeler:
10 yaprak güllaç yufkası
1,5 litre süt
2 su bardağı toz şeker
1 paket vanilin (isteğe bağlı)
1 su bardağı ceviz içi (iri çekilmiş)
1 yemek kaşığı gül suyu (isteğe bağlı)

Üzeri için:
Nar taneleri
Toz Antep fıstığı
File badem veya fındık (isteğe bağlı)

Yapılışı:
Sütü hazırlayın: Büyük bir tencereye 

1,5 litre sütü alın ve orta ateşte ısıtın. Süt 
kaynamamalı, sadece şekerin erimesi için 
yeterince sıcak olmalıdır. 2 su bardağı toz 
şekeri süte ekleyin ve iyice karıştırarak 
eritilmesini sağlayın. Eğer hoş bir aroma 
katmak isterseniz vanilin veya gül suyu 
ekleyebilirsiniz. Süt ılık hale gelene kadar 
bekletin.

Güllaç yapraklarını sütle ıslatın: 
Geniş bir borcam veya tepsi kullanarak 
güllaç yapımına başlayın. Bir adet güllaç 
yaprağını parlak yüzeyi üste gelecek 
şekilde tepsiye serin. Üzerine 1-2 kepçe ılık 
süt gezdirerek yaprağın yumuşamasını 
sağlayın.

Kat kat güllaç yapraklarını dizin: Aynı 
işlemi yaprakların yarısına kadar tekrarla-
yın. 5. yaprağa geldiğinizde araya çekilmiş 
cevizleri serpiştirin. Kalan güllaç yaprakla-
rını da aynı şekilde süt ile ıslatarak dizmeye 
devam edin.

Kalan sütü dökün ve tatlının dinlen-
mesini sağlayın: Tüm yaprakları yerleştir-
dikten sonra kalan sütü tatlının her tarafına 
eşit şekilde gezdirin. Güllaç, sütü tamamen 
çekmesi için oda sıcaklığında en az 2 saat 
dinlenmelidir.

Süsleme aşaması: Tatlı iyice dinlendik-
ten sonra üzerini nar taneleri, toz Antep 
fıstığı, file badem veya fındık ile süsleyebi-
lirsiniz. Dilerseniz üzerini gül yaprakları ile 
de süsleyerek hoş bir görüntü elde edebilir-
siniz.

Servis Önerisi:
Soğuk olarak servis edilmesi gereken 

güllaç, buzdolabında en az 3-4 saat bekletil-
dikten sonra tüketilmelidir. Hafif ve ferah-
latıcı bir tatlı olduğu için iftar sofralarında 
oldukça tercih edilir.

Afiyet olsun!

GÜNDEM

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02188771

Araç Kiralama İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/371526
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE İKMAL 
      BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100  
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebi leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı           : Araç Kiralama İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı      : 1 adet en az 14+1 kişilik şoförlü Minibüs, 1 adet  
       şoförsüz pick-up 4x4 araç ve 2 adet şoförsüz SUV  
       Tipi 4x4 Arazi araç
               Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
               içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur İl Özel İdaresi Makine İkmal Bakım ve  
       Onarım Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi       : İşe başlama tarihi 01.04.2025, işin bitiş tarihi   
       31.12.2025
d) İşe başlama tarihi   : 01.04.2025
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.03.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)   : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer iş- 
lere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektörede bedel içeren tek sözleşmeye dayalı araç kiralama 
hizmet alımı işleri.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere- 
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
BURDUR İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE İKMAL

BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

✒ Ramazan ayının gelmesiyle birlikte Burdur'da tatlılar, iftar sofralarının vazgeçilmezleri arasında 
yerini almaya başladı. Özellikle Ramazan aylarının simgelerinden biri olan güllaç, pastanelerde vitrinler-
de yerini alırken, evde yapmayı tercih edenler için marketlerde de güllaç yufkaları satışa sunuldu. Ancak 
bu yıl, güllaç fiyatları biraz artmış durumda. Yine de hafif yapısı ve geleneksel tatlılar arasında özel bir 
yere sahip olması nedeniyle, güllaç hala iftar sofralarının en çok tercih edilen tatlılarından biri olmaya 
devam ediyor. Peki, Burdur’da güllaç fiyatları ne kadar? Hangi seçenekler bütçenize uygun? 

Burdur’da ramazan sofralarının 
vazgeçilmezi güllaç

Fiyatlar yükseldi ama halen tercih ediliyor
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GEÇiM DERDi BÜYÜYOR 

Yüksek enflasyonda Burdur tezgâhlarında da fiyatlar yüksek
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Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) akademisyenleri, 
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BURDUR’DA PAZAR
YERiNDE 
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KUR’AN iNSANLIK iÇiN

Burdur Müftüsü Ali Hayri Çelik’ten
Özel Röportaj-3

Sayfa / 6 13 Mart 2025 PerşembeGÜNDEM RAMAZAN KÖŞESİ



-
-

-

-

 E.Selcan TUNCEL

BURDUR’DA BiR GARiP OLAY

Burdur’da 40 Ülkeden
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■ ŞADİYE ÜNAL

Mehmet Akif Ersoy'un Gazi Mecliste mil- 
letvekilliğini yaptığı Burdur'da 12 Mart 
İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla dün  
tören düzenlendi.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si Konferans Salonu'ndaki tören, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla 
başladı.

Günün anlam ve önemine dair konuş-
mayı Mehmet Uzal Sosyal Bilimler Lisesi 
Müdürü Mücahit Kılınç yaptı. 

Mehmet Uzal Sosyal Bilimler Lisesi 
Müdürü Mücahit Kılınç, programda yaptığı 
konuşmada şu ifadelere yer verdi; 

“Tarih, milletlerin karakterini, azmini 
ve mücadelesini anlatan bir destandır. Türk 
milleti, binlerce yıllık tarihi boyunca 
bağımsızlık uğruna sayısız kahramanlık 
destanı yazmıştır. Malazgirt’ten Çanakka-
le’ye, Kurtuluş Savaşı’ndan modern 
Türkiye’nin kuruluşuna kadar her dönem-
de azim, fedakârlık ve vatan sevgisi ön 
planda olmuştur. Türk milletinin karakte-
rinde yer alan cesaret ve dayanışma, tarih 
boyunca en zorlu koşullarda bile zaferle 
sonuçlanmıştır. İşte bu ruhu en güçlü 

şekilde dile getiren isimlerden biri de 
kalemiyle milletine hizmet eden büyük şair 
Mehmet Akif Ersoy’dur. Akif, 1920’de 
Burdur milletvekili seçildikten sonra 1921 
yılında açılan millî marş yarışmasına “para 
ödülü almamak” koşuluyla katılmayı 
kabul etti. Kahraman ordumuza ithaf ettiği 
bu şiir, 12 Mart 1921’de Türkiye Büyük 
Millet Meclisi tarafından İstiklâl Marşı 
olarak kabul edildi. Akif, ödül olarak 
verilen 500 lirayı da Hilal-i Ahmer (Kızılay) 
bünyesindeki Darü’l-Mesâi Vakfı’na 
bağışlayarak kadın ve çocuklara iş öğreten 
ve cepheye elbise diken bu hayır kurumuna 
destek oldu.

 Safahat şairi, Çanakkale’yi destanlaştı-
ran şair, Şair-i Azam, Vatan Şairi, İstiklâl 
Marşı’nın şairi, örnek insan Mehmet Akif 
Ersoy; bu milletin vicdanı, sesi ve kalemiyle 
mücadelenin en ön saflarında yer alan bir 
dava adamıdır. Kurtuluş Savaşı’nı on 
kıtaya, kırk bir dizeye sığdırarak Millî 
Mücadele’yi en mükemmel bir şekilde dile 
getiren bir vatan ve millet sevdalısıdır. 
Ömrünün otuz yılını sanata verir. Sanat 
estetiğinde yapı taşları ahlâk ve imandır. 
Safahat’ında pek çok problemin sebebini 
eğitimsizlik olarak gören Akif’in, şahsiye-

tinde ve eserlerinde ideal bir insanın, ideal 
bir Müslüman’ın birçok özelliğini görmek 
mümkündür. 

O; dinî, millî ve ahlaki değerlerde taviz 
vermeyen, kibre kapılmayan, şirke girme-
yen, verdiği söze ve emanete sadık kalan, 
alçakgönüllü ve merhametli biridir. 

Mehmet Akif’in şahsiyetinde ve 
eserlerinde ideal insanın birçok özelliğini 
görmek mümkündür. O, sanatını hakkın ve 
hakikatin yanında bir kılıç gibi kullanmış, 
“Zulmü alkışlayamam, zalimi asla seve-
mem / Gelenin keyfi için geçmişe kalkıp 
sövemem” dizeleriyle adaletin yanında 
durmanın ve geçmişine sahip çıkmanın 
önemini vurgulamıştır. Mehmet Akif, 
milletin bağımsızlık mücadelesiyle insanın 
ahlaki ve manevi dirilişini bir arada ele 
almıştır.

 O, İstiklâl Marşı’nda bağımsızlığın 
yalnızca kazanılan bir zafer olmadığını, her 
gün yeniden korunması gereken bir emanet 
olduğunu anlatmıştır. “Toprak eğer 
uğrunda ölen varsa vatandır” dizeleri, 
vatan sevgisinin ancak fedakârlıkla anlam 
kazandığını bir kez daha hatırlatmaktadır. 
Mehmet Akif’in mirasını yaşatmak, onun 
bizlere bıraktığı kutsal emanete sahip 

çıkmak demektir. Onun şiirleri, geçmişi 
anlatarak geleceğe ışık tutan birer meşale-
dir. Genç nesiller olarak bu bilinci diri 
tutmalı, Akif’in vurguladığı gibi çalışkan, 
ahlaklı ve vatansever bireyler olarak 
milletimize hizmet etmeliyiz.

 Mehmet Akif, korkuya ve yılgınlığa 
asla yer vermeyen bir şairdir. İstiklâl 
Marşı’nda geçen “Korkma!” sözü, sadece o 
günlere değil, bugüne ve geleceğe de hitap 
eden bir uyarıdır. Bağımsızlığımızı, kültü-
rümüzü ve değerlerimizi koruyarak Akif’in 
mirasını yaşatmalı, onun ideallerini rehber 
edinmeliyiz. Bu duygu ve düşüncelerle, 12 
Mart İstiklâl Marşı’nın kabulünü ve Meh- 
met Akif Ersoy’u Anma Günü’nü kutluyor; 
bu büyük şairi rahmet ve minnetle yâd 
ediyoruz.”

Törende daha sonra İstiklal Marşı'nın 
kabul edilişi ile Ersoy'un anlatıldığı şiir ve 
kompozisyon yarışmalarında dereceye 
giren öğrencilere ödülleri verildi.

Konuşmaların ardından Mehmet Uzal 
Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri korosu, 
oratoryo gösterisi ve müzik dinletisi sundu. 

Günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı-
nın ardından program sona erdi.

GÜNDEM

İstiklal Marşı’nın kabul edilişinin 104. yılı ve milli şair Mehmet Akif Ersoy’u anma günü, onun Gazi Meclis’te milletvekilliği yaptığı Burdur’da düzenlenen özel bir 
programla kutlandı. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen törende, milli marşın yazılış süreci, Akif’in vatan sevgisi ve mücadelesi 
vurgulandı. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlarken, öğrencilerin hazırladığı oratoryo gösterisi ve müzik dinletisi de büyük ilgi gördü.

BURDUR’DA 12 MART COŞKUSU
Mehmet Akif’in mirası Burdur’da yaşatıldı

Rahmetle anılmak... 
Ebediyet budur amma

Sessiz yaşadım; 
kim beni,

 nereden bilecektir?

Toprakta gezen 
gölgeme 

toprak çekilince,
Günler şu heyûlayı da 

er geç silecektir. 

İSTİKLAL
MARŞI


